
令和５年５月１２日 

保護者様 

長岡京市立長岡第十小学校   

校  長  杉 本  里 佳       

授業参観・学級懇談会について 

 

初夏の候 保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のことと存じます。平素は本校教育活動推進に

多大なご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、授業参観・学級懇談会を下記の日程で実施します。ご多用とは存じますが是非ご参加の程、よろしく

お願いいたします。 

 

 １，２，３年生 ４，５，６年生 

 月 日  ６月 22日（木） ６月 23日（金） 

授業参観 ５校時（１３：30～１４：15） ５校時（１３：30～１４：15） 

学級懇談会 

 

１４：25～１５：１０頃 

（各学級にて） 

１４：25～１５：１０頃 

（各学級にて） 

下校時間 １，２，３年：１４：20頃下校 

４，５，６年：１５：10頃下校 

全学年：５校時授業 

１４：20頃下校 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

その他 

・ご来校時は、正門横の通用門をご使用ください。 

・自転車の場合は、西門よりお入りいただき、体育館横に整列して駐車してください。 

・自家用車での来校はできません。また、学校周辺道路への駐車は近隣の方の迷惑となります。 

・保護者証（４月配付）とスリッパなどの上履きをご持参ください。 

・参観中は、教室内や廊下等での私語はお控えください。 

・学級懇談会は、児童の下校後に行います。 

７月から水泳学習を行います。水着・水泳帽については、量販店にて購入することもできます

が、華美でなく水着は紺色を基本に、水泳帽は黄色をご購入ください。また、ラッシュガードを

購入される場合は、フードのないものをお願いします。 

６月２２日（木）１５：００～１６：００、昇降口付近で販売を行う予定です。(店舗購入可) 

【田阪スポーツ 長岡京市天神 1-5-19 TEL075-953-5363】 

価格等については、後日ミマモルメにてお知らせいたします。 


